Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 632/2020 - JOSÉ ROBERTO MARTINS SEGALLA - Solicita ao Senhor
Presidente da EMDURB o estudo de viabilidade para a implantação de estacionamento em apenas um
lado das alças de entrada e saída do Parque Vitória Régia, na Avenida Nações Unidas.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 08/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 52/21
-

Bauru, 08 de fevereiro de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 52/2021

Excelentíssimo Senhor
Ricardo Pelissaro Loquete
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 2 1 de janeiro de 2021.

Cârn;ar- ,,,, .i, •, - • • ~- ,uru
Dire!O! 1::, t:f \'JOi'J L~1_:1sl;; .1VO

Em atenção ao Requerimento 632/2020, do
vereador José Roberto Martins Segalla, protocolado nesta prefeitura como processo nº
1271 O 1 /20, referente à implantação de estacionamento em apenas um lado das laças de
entrada e saída do Parque Vitória Régia, na Avenida Nações Unidas, a EMDURB
através da Diretoria de Trânsito e Transporte informa que a alça de acesso possui
sinalização com placas de proibido parar e estacionar ao lado esquerdo da via, já na alça
de saída do Parque, não foi constatada demanda por estacionamento que justifique a
adoção de tal medida.

Atenciosamente;

Ass.:
RECEB I DO
(2Ij02-/ Í-j

.c:::::::::~~---A- -;; D
Oí,4:-v t